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REPONSES AUX QUESTIONS DES SOUMISSIONNAIRES 
 

 
Question 1 : Dans le tableau d' inventaire nous avons le détecteur de pouls foetal mais qui ne 
figure pas dans la liste des spécifications 

 

Réponse:  Le détecteur de pouls foetal est retiré de la liste des équipements. Il n’est plus 

à considérer dans l’inventaire 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Question 2  : Le Gestogramme est dans le tableau des spécifications mais n'est pas mentionné 
dans l'Inventaire.  
 

Réponse: Le Gestogramme est bel et bien mentionné dans l'Inventaire (Voir page 48).  
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Question 3  : Au niveau du tableau des quantités présumées (2.8 /Pg 12), le thermomètre 
électronique est mentionné avec deux différentes quantités. Que devons-nous considérer ? 

 
 

Réponse: Le thermomètre électronique est mentionné une seule fois à la page 12 du 

CSC, avec une quantité de 8 unités.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Question 4  : Combien de voies souhaitez-vous pour le Perfuseur ?? 

 
Réponse :  il s’agit du perfuseur standard (consommable) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Question 5 : Quelles sont les dimensions souhaitées pour les articles suivants : Bande Velpeau, 

Bassin réniforme.? 

Réponse:  Les dimensions des articles sont : 

- Bande Velpeau : 5m x 20 cm 

- Bassin réniforme : Capacité : 500ml 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


